
.. 
I "'';.(ti,\�;,, 

r. 'i .. "y:···., ...... ,, __ .\ ... 
; 

r. i 

BUPATI LUWU UTARA 
PERATURAN BUPATI LUWU UTARA 

NOMOR 3 TAHUN 2014 

TENTANG 

PENETAPAN PAGU SEMENTARA ALOKASI DANA 
BAGIAN PEMERINTAH DESA SE-KABUPATEN LUWU UTARA 

TAHUN ANGGARAN 2014 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI LUWU UTARA, 

Menimbang 

Mengingat 

bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 8 Ayat (1) 
Peraturan Bupati Luwu Utara Nomor 2 Tahun 2014 tentang 

. Tata Cara Perhitungan Alokasi Dana Bagian Pemerintah 
Desa Kabupaten Luwu Utara, perlu menetapkan Peraturan 
Bupati tentang Penetapan Pagu Sementara Alokasi Dana 
Bagian Pemerintah Desa Se-Kabupaten Luwu Utara Tahun 
Anggaran 2014. 

1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1999 tentang 
Pembentukan Kabupaten Daerah Tingkat II Luwu Utara 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 
Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 3826); 

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4286); 

3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesai Nomor 4355); 

4. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
•Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4437) sebagaimana 
telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang- 

Peraturan Bupati tentang Pagu Semcntara Alokasi Dana Pemcrintab Ocsa 2014 1 



., 
-. .t., ' .. 

J • • ' , .. :-· .� 

Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan 
Kedua atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 
tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4844); 

5. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 
Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 

6. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 ten tang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 
Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5234); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2005 ten tang 
Standar Akuntansi Keuangan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 49, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4503); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4578); · 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 2005 tentang 
Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 
Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4587); 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang 
Pelaporan Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 
Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4614); 

11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah 
sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir 
dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 
Tahun 2011 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan 
Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 13 
Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan 
Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2011 
Nomor 310); 

12. Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia 
Nomor 37 Tahun 2007 tentang Pedoman Pengelolaan 
Keuangan Desa; 

Pcraturan Bupati tcnlaag Pagu Sementam Alokasi Dana Pemcrintah Desa 2014 2 



" ''.• .· r :·, · ', : .... 
'I ' : • • � 
e , 

13. Peraturan Daerah Kabupaten Luwu Utara Nomor 5 
Tahun 2006 tentang Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan 
Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Luwu Utara 
Tahun 2006 Nomor 5, Tambahan Lembaran Daerah 
Kabupaten Luwu Utara Nomor 149); 

14. Peraturan Daerah Kabupaten Luwu Utara Nomor 9 
Tahun 2007 tentang Keuangan Desa (Lembaran Daerah 
Kabupaten Luwu Utara Tahun 2007 Nomor 9, 
Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten I,uwu Utara 
Nomor 158); 

15. Peraturan Daerah Kabupaten Luwu Utara Nomor 8 
Tahun 2008 tentang Urusan Pemerintahan yang Menjadi 
Kewenangan Kabupaten Luwu Utara (Lembaran Daerah 
Kabupaten Luwu Utara Tahun 2008 Nomor 8, 
Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Luwu Utara 
Nomor 179); 

16. Peraturan Daerah Kabupaten Luwu Utara Nomor 8 
Tahun 2013 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun Anggaran 2014 
(Lembaran Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun 2013 
Nomor 8); 

17. Peraturan Bupati Luwu Utara Nomor 12 Tahun 2010 
tentang Pedoman Penyusunan, Penibahan dan 
Pertanggungjawaban Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Desa di Kabupaten Luwu Utara (Berita Daerah 
Kabupaten Luwu Utara Tahun 2010 Nomor 12) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati 
Luwu Utara Nomor 10 Tahun 2012 tentang Perubahan 
Peraturan Bupati Luwu Utara Nomor 12 Tahun 2010 
tentang Pedoman Penyusunan, Perubahan dan 
Pertanggungjawaban Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Desa di Kabupaten Luwu Utara (Serita Daerah 
Kabupaten Luwu Utara Tahun 2012 Nomor 10); 

18. Peraturan Bupati Luwu Utara Nomor 34 Tahun 2013 
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun Anggaran 2014 
(Berita Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun 2013 
Nomor 34); 

19. Peraturan Bupati Luwu Utara Nomor 2 Tahun 2014 
tentang Tata Cara Perhitungan Alokasi Dana Bagian 
Pemerintah Desa Kabupaten Luwu Utara (Berita Daerah 
Kabupaten Luwu Utara Tahun 2014 Nomor 2). 

Peraturan Bupati lentang Pagu Scmentam Alokas.i Dana Pemerintab. Dcsa 2014 3 



Menetapkan 

MEMUTUSKAN : 

PERATURAN BUPATI LUWU UTARA TENTANG 
PENETAPAN PAGU SEMENTARA ALOKASI DANA BAGIAN 
PEMERINTAH DESA SE-KABUPATEN LUWU UTARA 
TAHUN ANGGARAN 2014. 

Pasal 1 
Bobot Desa dan Pagu Sementara Alokasi Dana Bagian 
Pemerintah Desa se-Kabupaten Luwu Utara Tahun 
Anggaran 2014 sebagaimana tercantum dalam Lampiran I, 
Lampiran II, dan Lampiran III yang merupakan bagian tidak 
terpisahkan dengan peraturan ini. 

Pasal 2 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 
diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinnya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 
dalam Serita Daerah Kabupaten Luwu Utara. 

Ditetapkan di Masamba 
pada tanggal 2 JA:IU.l 1 2014 

BUPATI LUWU UTARA, f 
�IN 

Diundangkan di Masamba 
pada tanggal 2 J!.Jti.&l 2014 

SE�AERAJi KABUPATEN LUWU UTARA, 3 

• 
MUDJAHIDIN IBRAHIM 

SERITA DAERAH KABUPATEN LUWU UTARA TAHUN 2014 NOMOR 

Peraturan Bupati lffltang Pagu Sementara AJokasi Dana Pcmerintah Desa 2014 



s- - .- 

I 
IAMPIMNh, 
KUiT1i.W. BUPATI WWU UT.MA 

·f N0MOR 3· TAMIJN2014 

"''"'" PU/ETAPAN PAGU SlMEHTAIIAALOJAS,I DAMA BAG1AN PfMEldNTAH DESASE-IASUPAltN lUWU UJARA TAHUNANGGAIWil 2014 

PERHIJUNGAN BQBOT PW\ SE-KAill 
ltlMIIXINANjlJ �QU,U:(11 K(IIN.UAN(II ........ ......... """ ..... ........ .... """'" """"' ,· .... ......... .., """' """"' ......... ......... ....... ........ """"" -- .. POaJDUI .. .._.... .. ....... .. ..... " ....... ... ...... .. 

MISllll('f11 
.... ........... WA" ...... . """' (Ml ........... ...... 

""""' ....., ... -· """" ... ., 
A • c .. ll IC 10•111/U: ll•IAIUI .. .. " ,.. n•u.•m .. .. " ID•JI/JC ff•MXJD .. 
� 

• ....... ......... ... "" - ........ .....,.,. ... "' ,..,,, ........ ....... ... "'" - ....... ........ .. 
1 ....... ........... ... uu ...... ....,,., ........ ... "' ...,,, . ....... ·- ... ..... - """"" '""""' .... 
• -- """""' ... ua, ..... ......,., ....... ... ... """ ........ """"" ... ,.., ,,.. . ....,,,. """"' .. 
• ......... ..,,..., ... "" - ..... ,., .....,,. .... ,., . """ ......... .......... ... = - ........ - .. 
' "TU"'"" ......... ... ... ...... ......,, ·- .... "' ,.,,, .,,.,... - .... .,.,.. ...., ........ ........ .. 
• 

_ ..... ....... ... "' ...... ........ ·- .... ... n.m """'"' ...... .... ..... ..... """"" - ..,, 
7 ,..,.,. ·- ... ..... ...... """"" ........ ... ... ..,., ...... . .,.,... ... . .... ,,,., .......,. - .... 
• """""' ......... .... ...., ·- '""""' ..... ..... .... ... ""' - ....,,, .... ..... - . ..,,,., ........ • • • """"" ......,.. .... ..... ...... ......,, - ... ••• "m ....... - ... 12.11 ..... ·- -- .. .. """' ........ ... - - - -- ... "" n.m· ......,,. ........ ... .,.,, - """"' -- ... 
u "'°"" ......... ... "" - "'"'"' ......... ... ... ,..,,, ....... ....,,., AU ..... ,,.., ........ . ...... .. 
u IAIOCA """"" ... ,..,. ...... ...,,,., ...,, ... ... "' n.m ........ ·......;, ... nn -· ....,,. ......,.. .. 
" ""'""' ...,...,. ... ..... ....... ·- - .... "' iom ..., .... ........ ... ""' -· ......... .....,,, .. .. ............. ......,.. ... "" ...... - .... ..., .... "' ,.m ........ ........ •u ..... -· """"' .....,.,. .. .. ........... .......,, ... ,.,., ....... ·- ....,,.. .... "' ,.m """"" ........ .... ., .. ..... ... ,., .. .....,.. .. ... TIIUMTMW ......... ... u •• - - - ... ... ,.,,, ......., ........ .... mu ""'' .....,,, ........ .. ., TUmJOJAY4 ......... ... ,., .. ...... ........ - .... .. ""' ........ ·- ... .... -· ........ - .. .. .......... ........ ... ..,,. ...,. ... - ·- .... "' ,.m - - ... ..... ..... ....,,., . ........ .. 
" """"" ......... ... - ...... uww - .... U'1 ,om ..,,,,., ........ "" ,.,. ..... ...... °'°""' ... , 

-"" 
/- 

............. 
i. '" ........,. - .... ..... ...... ....... - .... ""' ,om ........ - &U ,u, ""' . - ........ .. 

H .................. """""' ... ,m - """"' ......., ... ... ""' - - ... ...,. . -· ........ ....,, .... 
n MOMIMIJAY4 - ... ... ...... ........ - .... , .. ,.,;, - ........ . ... "'' - ......,. ......, .. 
" lAwtW( ........ ... 1.ll7 - """"" .......... .... .. , ,.,,; i:t.ocisllt» ........ ... "" ..... ...,, .. ·- .. .. ·l(JllHGllilJAT4 ...... .. ... ,.,,. ...... """"" - .,. ... ,..., ........ -· .. ... .. .. ..... o.riia1a ....,,,. .. 
" SI.SSA .......... ... "" ...... ...,,..; UDG· .... ..... .,.,,,., ........ ........ ... SU, ..... .. - ....,,._ .. 
" ,CUWAU ......... ... "' ...... - - .... 1ll ,om .....,.. ....,,,, .., .,,, ...... ........ ........ .. 
17 - ....,,,.. ... ..... ...... ....... ......... .,. "' ,-m """"" ........ ... .... -· ......,, o.iiouJa .. 
" .......... ......... ... .. , ....... """"" .......,. .... "' "m ....... ....... ... ,60.ll _ : ,,... """"' ........ .. 
" IIUMt HAAAPAN ....,;,.,., .... 1.W ...... ......... ...... .... ... "m ....,.;,,, ........ ... ii.u. ,,... ....... ........ .... , .. ........., - .... ... ....... ........ . ....... .,. ,u ,.m ...... ......... ... ·SUS - ....... .......,; "" J1 MELI """""' .... "' ...... ......... ......... ... ... ..... ...... - .4tJ', '.51.51 ..... ........ ....... "" 11 MUffl.lAYA ......... ... "' ...... ' - a.OIU.lffll .... ,u . �7n .. ........ .....,,,. ·::u;- . .,,, -· ....,,,. ... .... .. 
" .RACIOA """'"'" ... ..... io.-' ......,., :a.cimon, ! • G.lO ""' . ,.m. ........ ......... .4.U· � 57.16 '''" ........ ....... .. .. ""''"" - ... "" ...... ........ ·.um,n, .... ... . n.m: a.oumi �· ,,� ·o.u�· M ""' ........ - ... 
" s.-.wu:MO ......... .... lOU ...... .....,., .... ,.., .... ..... .;.,m .......,, : o.oaztall" .... .... -· ....,,, ·-· .. .. MARIO - .... u,s - ,_,., ........ ... "' ,.m ....... .,,.,.,,, ••• .... -· ........ ....... •• 
" U,IA """"" ... ..... ...... ........ - .... .... ,.m ..,,..., ........ ... ... ,. ..... ........ ·.-.., .. ... .....,,_ - ... "' ...... - ........ ... ... ""' ........ ..,,,.,. ... ..... ,,... ·&oo,,aw - ... .. ........ """""' ... ... ... ... ..,,.,., - .... w ,.m .. ........ .....,; . .. w .. ,,... ·- ........ .... 

""°""""" .. ...... ,.,. ......,,.. ... "' - ........ ........ .... "' 
. ,.m ........ .......,. ·' .... ..... ..... - - -· .. 

, •.. IOMIA .....,.,, ... ... ...... ......... ........ .... ... ji;m· ......,,. ....... ... .... -:. - ......... ..,, ... 
"""''"""" ......... ... "' - ·- - ... "' 

.,,., """""' ....... .,, .... -· ._,.,, ........ .. 
\ �.t, . - ......... ... "' ...... ·- ...um· ... "' - u:zuila· -· .,, .... - •-u ....... .,, ... .......... ......,. ... . .. ....... ....,,,. - ... "' .. ,,.,,; .. ........ ......... .,, ..,, - ........ - .,, .. ....... """""' ... "' ...... .....,,, ....,,. . ... " ·-,._m_ � 'o..a:m:21lD ... nu -· ...,,.,. .......,. .,, .. ...... .. ......... ... ... ...... ........ ....... ... "" "m ·- ....... ... J&.n ''"" . ....,,, ....,,,, ... 

'"""" 
.• . . ., HONO ......... ... "' ...... ....... ...,,., ... m ,.m, ....,,,., ......... .... ..,. .. ... ....... - ... .. AADAHGMYA - ... ... ....... ·"""""· ......... .... ,n. "'"' ......... . -· ... SUD ..... ...... ........., .. .. """" ....,.,., ... ·U1' ...... ·a..am,su: ........ .... ''" iam· . .....,.. . .,_,.. .... '"' -· ...... ....... • • .. """'" ......... .... "'· ...... .-. . .IILOIUUM IUO. .JSS' :n.m. ...,.,,., - .... ..... ..... - ......., .,, 

•• """'" """""' ... 1.nt -- ·- UluhJ .... .... ,.,;, .,,..;,, ....... ... ..... -- ....... - ..;, 
51 ............. - ... U74 ....... o.-so,· ·o.oaiaa. ..,. 

"' ·�m ........ ...... ;,.,, lUIS - ........ ...,...,. ... 
SJ EMiorw ..... ......... ... ·m .. - .-, ,....,... ..... ... n_m., . ........ ,MaUGI' ... .. ... ,,,. - ......... ...... ... .. �Jf'IH,AHOI .....,,.. ... l"4 - ...,;,,; ·o.amw .,. .... -�m UID9IISIJ1' UfflZJ ... ,,.. ,, ... .....,, ......,. "" " ...... ...,.,.,. ... ..,,. ...... ....... - .... "' 11,111 ........ -· ... ..... ...... - - ... 
" ,.... .......... .......,, ... "" - ........ - .,. "' 11.m· ·- ....... ... ,..., -· ....... - ... 
" ............ - ... ... ........ ........ - .... ... 1i.m ......... - ... .. ... -· ........ ....... .... 
" """" ....... ... "" - - ....,.,, ... "' ,.,;, ....... ,:ioijo,m ... ..... -·· ......... ·- ... 

=- ff ...... , .. ...,, .... ... ... ....... .-, ....,,., .... "' . .. ,,. ........ - ... ,.,. ..... ........ ....... .,; .. ""'°' - ... ,,. ....... ......,, - ... "' "'"' ........ - . ,, .... ,_. ...... . ...... _.., 
•• RAMPI ......... .... "' ...... ........ ·- .... "' ,..,,, ........ ........ ... wa ...... ....... - ... 
" ...... ........, .,, "' ....... a.GIIUU, ....... .... ... ,om . ...... .&OIIIDID ... ..,, ""' ·.....w ........ ... 

,I u,--...,- .. _---_.__......,. __ _.....,,... ,ll..,._·� 



,. 

,TEN Luwti lffA8A TAHUN ANGGARAN 2014 

;, 
I'• 
\; 
t' 

GTDIMGII.IWtl• I J\IMtJoH KJ1DUDU111 I W.UWUTAH(I) JUMW40USLIHt7J 

' 1-- , •.. , 
'""' ....... .......... ...... ........ WA> '""'""' NIWH '""" - ,....,....,. ....,. ... ...... .. ........... ......... ... ...... .. ......... ..... .... . .. ..... .. - ...... .,, ..,.., 

: .... ...,,, .... - - - ....,, ....... 
i .... 
' .. .. ... CC ••UllCI .. .. "' ... Sl•SAX!O .. .. .. 61hll/iC ., .... '° "' ,. " ... n•7All'IO • 
: 
' ""' . iJK•, ....... ....... ... ,.... >o.W ...... ........ ... "" ,.-.. - ........ ... 4 .. ·- ....,.. .... 

IUO .,, .. ......... ....... ... UQ .., ... ....,m """"' ... ,.,,. ,.-, ....,H ......., ... 5 ... ........ ....... .... 
' .... .,,.. ........ ......... ... ,..., ..,.., """"""' """"" ... uw ,.-, - - ... • ... ...,,... ....... ... . ..... """ ....,.;.. ,,_,,,, ... ,..., ..,,,, - ......,,. ... ,.,. ., ..... .......,. ....... ... 5 "' ........ ......... ,.., 

�"' ,m, ........ - ... .... -- . ....,, ........ ... 4.11 ,,,.., - ......,. ... • - ..... .... ....,,, ..... 
� ... .,,.. ....,.;,, """"" ... 1,6i7 "'"" ·- ........ ... ... ,.,. .. .....,, ....... ... 5 m ........ """""' ..... 

' ""' ,,i.., ..,.,,.. ._,,, ... . ..,, "'"" ........ .,_,.. ... .... ,.,... ........ ......... ... 5 ... ........ -- .... ..... ..,,... .cuowio· - .,, ,.,.. ..,..,. ......... -· ... 1.1, , .... ........ ....... ... 4 .. ........ ........ .... 
' ..... ·,nu ....... ........ ... .., .. .. ..,. ....... - ... .... ,.,... ........ ......, ... 5 ... """"" """"" .... ,.,., .,, .. ........ ....... ... un "'"" ........ - ... "' , .... ....... - ... 5 ... ........ """"" uo 

·= .,... �- ......,, ... .... ,.,..,. ........ .,_,, ... ..... ,.,... -- ........ ... 7 .. ....... .....,, .... ,· ""' ··411u o.oo«Wf: - "" U41 "'"" ....... ....... ... ,. ... ,.,... ........ ........ ... • ... ........ ........ .... 
' .... .,,... 40mfflf. ·- ... ,,,, ....... ...... ...... ... ..... ,.,... "'"'"' """"" ... 5 '" ........ """""' ... ..., .,, .. ''"''" - ... "" .,..,. ........, ....... ... '·" ,.,... ....,,, - ... .. . ... ........ ....... ... ..... """ "o..«iJiw . ....,., ... - ,.,..,. .. ..,.. """"" .... .,. ,..., . ..,,... ........ ... 7 - """""' O.om0012 .... 

""' .,,,. '""""' - ... ..... "'"' .....,,.. ....... ... .... , .... . .._ ,_,; .. . s m ........ - .... ... ""' ,AtlUJ,U. """"" ... ..... "'"" ....... ........ ... .... ,.,... - ·- ... 7 ... 'CUZIGll11J """""' .... .,. ·=• 11.c:ozim' ........ ... ..... "'"'' ......,, - ... nu ,.,.., - .....,,., ... 5 .,; -· ...,,,.. .... �., """ .....,;; ........ ... .... ...... ....... ....... ... "" ,.,... .....,,.. . ...,., ... 5 ... - """"" ,., •.. 

... ,nu OJIIWG ....... ... ,.,.. ... .... ........ ........ .... ,.,. ,.,... ..... ,u ...... ... 10 ... =- - .... ... C.11U ........ ........ ... ,,.., ........ ........ "'""'" ... . ,... ,,..., ........ . .......... ... 6 ... ._... ........ .... 
I .... ..... ......... - .... "' N,,U """"" """"" ... .... ,.,.. . ;.aiii,.o, ......,,,, ... � ... ......., .,_,,, .... .... -.n«, o.aimi ........ .,. .... "'"" ........ ......... ... ..... ,.-., ........ """"" ... 6 ... ....... - ... .... ·4,nu ...,,,;, """"" ... ,. .. ..,,.,. .._.., . ....... ... ..... ,.,... O.IIOJIIJ!l '04IGl*IJ ... 6 "' . .-.. ........ .... ., .. """ .......... ........ ... ..... ....... """"" .....,.., . .. ,. ... ,.-. ,,_,,, """""' ... 10 ... ........ .......... .... 

;.,., 4nu,. ·o:� ......,.. ... ... f.--·JO..a ......,, -· .... u, , ...... . ....,., :o.ooaa:ua ... • ... ........ """""' ... ..., """ ......... ':&«mCID ',· lt.10 LiH ... ,.,;.. """"'" a.am11i:f ... .... ,.,... - - "" 4 ... ....,... .....,,. .... 
= "'"' A.ORWN; o.mu:z:M ... "' ........ ........ : . o.t:ICDIIIW. ... ... ., ..... o.amzz, . . ......., ... • ... ....,,,. ........ .., 
"'" .,... iu,uu, ..,_,,. ... ..... ., .... ·4CDmQJ ....,..,. . ... ,n ,,,.., ,uoilml ....... ... 5 ... .....,.; """"' .... 
'iuo .,, .. itoo.u&it• ......... . .,. . .... !:.• . .Nl'At ....,,;, o./latlUn. ... .,. ;.-, ,,._ - ... • - """"" .....,.;,, .... 

.11.DO .... ·�. ........ ... ,.,., .., .... ....,., . �- • U5, s1.U ,.,... """"" """"" ... .. ... ......... """""' .... ..... .... . ...,;, .,._,, ... , ... ....... """'"' ....,,;, ... ""' ,.,.. ........ ....... ... •.. ... ........ - .... 
: .... ""' � "''""'"' .... ..... "'"' .. ,, . .,,, """"' ... , .. ,.-., O..OOllJOI - .... 7 "' ....... ......,.. .... 
• ia.ao . (nC5 ·=- - ... ..... ...... ........ ..,,.,,, ... ...... 1..mJ·. a.aniilO' . IJ.OCIIIQllf . ... .7 ... ..,..,,, ........ .... 
', ,.,. .... . a.amo� - ... •.m ..,,.. - :......, ... ...... ,.-. . """""' ........ ... 7 "" ....... """"" . .. 

;..., '4nu. ........ ......,. .... ...,. "''" .......... o.Dlffllai.i· ... .... ,.-.,. ........,. ' o.lXICIUiN' .... 7 .. ........ ......... .... 
n.«I 4ri4· .,.._,.: � ..,, .... ........ """""' .......... ... ..... ,.,... . .'ti'ao.um. ""'"'"' :OJO• 8 ... """'"" """"'· ,., 

' .... .,, .. 0-Q:Wlii ....... ... ..... N<'D ,Q.octlaDf ....... .... · •n ,......, . O.G'JOllD ......... .... 5 "' ......., ..,.,,.. ... .... .,, .. .......,., ........ ... ... ....... -� ......... ... ... ,,,.., o.ix:ionoo ........ ... • ... ........ ........ ... 
I .. 
' ., .. "''" . A.auiui, ·- ... "' ....,.,. .....,,. """"" ... 11L62 ,.,.., o.auffl; '&ea:ms, ... • ... ........ '"'"'" ... . ""' "'" "''"" ......... ... .,. ... ,,. """"' """"'" ... ...,. ,.,... ........ ·- .,;; 3 ... ........ ......... ... 
' ""' .,... """""' ......... ... ... ........ .....,. ........ ... "" ,.,... . .-., 0,o:ioui:, ... 4 ... ....,,,. . ..,,, ... 
: .... ""' 0..0:Uwi '.o.awn, ..,,, ... ....... - - "" ..... ,...., ........ ........ ... • "' """"" ._,.,. .... 
l ,,, .. t.n.c.C """""· ,4'/11111m ... ... ....... .... ...,. ....... ... ...... ,.,... ... ,.,,, ........ .... • - ._... ....,, .... 
• .... .... ut42.11.1� ........ a .. 11(, ..... "'"' ......... .......,, . ... .... ,....., ....... ...,..,, ... 3· ... .,_.,,, .,_,,,. .... 
: .... .,, .. o.ciomo· ......,; .... ... J0',411 ......... ........ ... U1.(6 ,...., ........ ,...,., .,. 3 ... ......... - .... . . . . ..• 
,. �- 
'. l07.lll .,, .. """"'· . ....... ... ..... "'"' ........ ....... . .. ""' ,.,,.. ......... - ... • ... """""' ....... .... 
'""' .,, .. llo.uuot: ............ ... "' M'"' ......... """""' ... J1fi.U ,...., ........ ........ ... 3 ... ...... .. ,,_,,, ' .... 

• "1ss.m ..... ........ ...,,_ ... ... W..w - . '""""" ... ""' ,.,... """"" ........ ... 5 ... - ........ .... ,.... .... "&mJiii, ........ ... ... M,,n ........ . ....... ... .... ,....., ..WW .......... ... • ... ·"""'" ._,, .... .,...,. ""' t.mml. :uwm ... U,9 - ........ - ... .... ,....., ....... """"" .,. 5 .. -· "'"""' .... 
;.uo.oa """ 'u:z.r.siN. •uzizu, ... .... ,.,,,, ·- ........ ... .... ,.,... """"" ...... ... 2 .. """""' ......,. ... .. 
1i- ""' ...... ,. ........ ..,, "" ,.,,,; ....... .....,,,, 

' ... ,,... ,.-, """"" O.OOuai ... 8 ... ........ """"' .... 
r,uo.oo .... � ,4aiimz, ... UM --- ....... ........ ... """ ,.,... ........ ·""""" ... 4 ... ......... """"" .... 
! 1io.OO .,,.. .. ......., 1uawa· ... i,.u1 � """ 

.....,,, . ,.....,,. ... ' ""''· 1,JII..S. 'o.o»im, "ilomlm .. ... • ... """"" ........ .... 
• 151.00 .,, .. =- .umtil ... JJl, . ... .... ........ ........ .... ....... . ,.-·, IUl:lJU.li, o.aiaiffl, ' ... 7 ... """""" ...... ..... ... , ...... ui: .... . i.aum,· ti.ou,s, ... ..,., Ml.iv' - - (laf,""' ...... .,.-u .. .o.mniu' - o.:tJJ'. 3 ... ........ ......., ,., 
Jut.CO ..,, .. . u:w.ui ·o.aiuun ... ..... "'"" ....... .. """"" ... ""' ,.,... ui,UOO .iiai:.ns ... . :& .. ..... .-... :- ,., 
t .. 
:i ·, 
; 'a.cm .,,.. e..awoii1 CLOOUIOI, ... U" N,,n """"" ,,_,,, ... "'·'" .,.,... ··a.t11e.1u· ......... .... • .,; ........ ,,_,,,, .... ...... .,,.. cmow· 'uit,.m .... ... .... ... """"" ....... ... '"'" ,,,.; .....,., ....... .... • .. ........ ......,,, .... �- "'" c..ciww' 1UIWI.I· .... "' ..,..., ....... ........ ... ...... ,.,... ·a.llCHm ·o.i:awe ... 2 ... """""' - .... 
< i,.oo '"" uniJu' ........ ... ... ....... ...,,,. ......... ... ....., ,.,.; ........ ........ ... 4 ... ...,,_ - .... 
' 

. , 



IUMltll•A•(1) ,_..OMMl11 IIIIMAtA•(tl ...... """- ...J., ..... 
""" -- ... -· ... __ ,.. - ...... -- -... ...... - - -- .. - - ... ....... " - - .. ..... .. - -- ... - .. ....... -· _.,. .... ....... -· , .... ... .... ·- ..... -· • • ' .. .. " ... ll•U.110 .. .. " ,.. llll•IAIIO .. • " ... ,. ...... .. 

.. ...... - .. "' - - ·- ... • ,.m - - ... u .. - - - .. .. """"' - .. ns - - - .. • ..,,, uown - ... .... - - - .. -- .. ,..,_ ......... .. ..... - - - .. """ ,.m ....,... - ... ..... - ...... - .. .. ...... - .. .... - ......... - .. .. """ - ........ ... .... - - - .. 
" .... ...-.. - .. "' - - - .. U1 """ - - ... .... - - - .. .. ,,._ - .. .,. - - - ... .... """ ...... - ... ..... - - - .. 
• ......... - .. ... - - - .. "' ,.m - - ... ...,, -· - - .. ,. l'Ul'IMA1A - .. uu - - ........ ... ... """ - - ... - - ......., - .. 
n - - .. un - ........ - .. - ..... - - ... ... -· - - .. 
n TOlll - .. .... - - ...... ... ... ,.m - - ... ... -· - - .. 
n - - .. .. - - - ... "' - - - ... ...,, - - - .. 
" ........ - .. ... - - - ... "' ,.,,, - - ... ... - - - .. 
" 

.. _ - .. ..... - - - ... .. ,.m - - ... ... -· ........ - .. 
" .............. - .. ..... - - - .. "' .. ,,, ....... - ... ... - ....... - .. 
" ·- - .. ...... - ...... - ... "' ..,,, ........ - ... ..... - - - •• 
" ........ - .. ..... - - - ... ..... ,.,,, - - ... ..... -· ...... - .. 

Ul:�MMr 

" ••• - ... ... - - - ... ... """ - - ... ..... - - - .. .. - - .. ... - - ... u, .. m ,.m - - ••• ..... -· ·- - .. .. - - .. "' - - ....... ... "' ,.m - - ... .... - ...... - .. .. WITATA - .. ..... .... - - ... - ..... - - ... ... - - - .. .. w ....... - .. .. - - - ... ... .. ,,, - - ... .... -· - - .. .. WAIA ........ .. ..... - - - ... ... ,.,,, - - ... ..... -· - - .. .. - ....... .. ..... - - - .. ... ..,,, - - ... ..,. - - ......... .. 
� ....... - .. ... - - - .. "' """ - - ... ... - - - .. 
" w.nvwo - .. ..... - - - ... "' """ - ...... au ..... - - ....... .. 
• -- - .. ..... - ...... - .. - """ ...... - ... ... - - - .. 
• - - .. .... - ....,,,.. - ... ... ,.m - - ... ..... - - - .. .. ........., - .. ..... - - - .. .. ,.,,, ....... - ... .... - ........ - .. 
•• -w- - .. "' - - - ... "' """ - - ... ..... - - - .. -- " - - .. "' - - ....... .. "' ,.,,, - - ... ..., - ....... - .. .. """' ....... .. '" - - - ... "' ,.m - - ... ..., -· - - .. .. .... - .. ... - - ........ .. "' ..,,, - - ... ,,., -· ·- - .. 
• ·- ......., .. ... - - - .. .. ,.m - - ... ..... - - - .. 
• u•o - .. T14 - - ......... .. .. .. ... - - ... ..... - - -- .. 
" u.HTAHIIITIIUAMI - .. ... - - - ... - ,.,,, - ....,., ... ... -· - - ... 
• ......... - .. - - - ....... ... ... .. ... - - .... ..... - - - .. 
" - - .. ..,. - ...... - .. ... ,-m - - ... ..... - - - .. ... - - .. ... - - - ... ... ,.,,, - - ... ..... -· - ....,.. .. ... .......... - .. .. - - ....... .. "' ,.m - - ... ..... - ...w - .. ... .,,... - .. .. - - - ... "' .. ... - - ... .... - - - .. ... __, - .. m - - - .. - ,.,,, - - ••• .... - - - .. ... - - ... "' - ...... - .. "' .. ,,, - - ... .,... - - - .. ... ,011&0 - .. ... - ..... - ... ... ,.m ...,., - .... ..... - - - .. ... ....... - .. m - ......., - .. ... """ - - ... .... - - - .. 

., 
' WO - .. ..,.. ... - - .. .,. ,.,,, - ....,.,. ... .... - - - .. 
' .,..._...,. - .. "' - - - .. ... ,..,,, - - ... ...,, - - - .. ... """'*'"''" - .. ..... - ....... ....,,.. .. "' ,.,,, - - ... ..... -· - - .. 

uo --· - ... .. , - ...... - .. ... """ - ,_, ... Rn - .....,. ..... ... 
m MOAIIJAYA - .. .,. - - - .. m ,-m -- - ... .... -· - - .. 
w ..-w- - .. m - ........ - .. ... ,-m - - ... ...,. - - - .. 
m TAIIIATAWJ - .. "" - ...... - .. "' ,.m ·- - .... ..., -· - - .. 
"' ........ - .. ,..,. - .....,. ........ ... ... ,.m - - .... ... ,. -· ·- - .. 
,u -� - .. ..... - ....... - .. ... ,.,,, - - .... """ - - - .. 
"' ........... - .. '" - - - ... m ,.,,, - - ... ..... - - - .. 
'" ...... - .. .. - - ·- ... ... ,.,,, - - ... ..... - - - .. 
"' -- ._... .. ... - - - .. "' """ ........ - ... un - - - .. ... UIUN8 MATAWII - .. .. - - - ... "' ,.,,. - - ... .... - ._ - .. ... UAAIO - .. ..... - - - .. - ,.,,, - - ... .... - - - .. 
Ul - - .. ..... - - ..... ... .. """ ....... - ... .,.., -· - - ... --- "' ....... - .. ..... - - ....... .. ..... ,.m - - .... S1.A7 -· ........, - ... 
"' -- - .. ,... - - - .. ... ,.,,. - - ... •n -· - ...... .. .,. - - .. "' - - - .. ., ,.,,, -- - ... ..... - - - ... 
"' M1Mt&TONIIKA - .. "' - - - ... "' ,.,,, - - ... .... - - - ... 
"' ....... - .. ..... - ·- - .. "' ,.,,, - - .... .... -· - - ... 
u, -- - .. ,.,. - ....... ....... ... .. ,.,,, ......,, - ... .... -· - - ... 
"' M.IIAIIAYA - ... ,.,,. - - - ... ... ,.,,, - - ... .... - - - ... ... ·- - .. ..... - - ....... .. "' ,.m ....... - ... ..... - ......, - ... .. - - .. L>U - - -- ... "' ..,,, - - ... ..... -· - - ... (_---,-.. ... ,, __ ._, 



= - tftffl41 --- ..... 111 WM-..YIIN(I) MUN-171 -- ...... 
'""' ....... -- ..... - WM -- ..... ........ - ...... .. ....... .. - .. ..... .. ... , .. -- .. ..... " ..... .. """ ..... ,,. _,,. - - - - - - ... ..... - .. " .. " ....... .. • K ... ••Ml• .. • ,c ... . ....... " ,. "' ,.. ,.., ... ,.. • 

..... ..... ....... ......... ... ""' ., .... - - .. .... ,. ,.,... - - ... 2 - .....,,, - ..... ..... ..... - - ... .. _,... - - .. 111.10 ,.,... - ....... .. 2 - - - ..... 

... ..... - - .... ..... - ... .......,. - .. ..., ,.-, - - ... 5 - - - ..... ..... ..... ..,,.,, - ... .... _,,, ,._, - .. ..... ,.,... - - ... • - ........ - ..... ... ..... - - ... - _,,, - - .. .... ,.,... - - ... 3 - - - ..... .... ..... - - ... &W - ... ...,,,_ .. ,,.. .. ..... ,.-, ...... - ... • - - .....,,, ..... .... .. , ... , - - ... "' _,,, - - .. , ... ·- ·- - ... 3 - - - ..... ..... ..... - - ... "" - ... - - .. !1A1 ,.-. ........ - ... 6 - - ..... ..... .... ..... - - ... ,.,.. _,... ........ - .. ..... ,.-. - - ... • - - ........ ..... .... '"" - - ... ,.,., _,,, - - .. , ... ,.-, - - ... 3 - - - ..... .... ..... - - ... ,,.. _,,, - - .. ,,,., ,.-, ........ - ... • - - ....... ..... .... . ... ....... ....... ... .,., _,,, - - .. ... ,.-, - - ... • - - ...... ..... .... .,,.. - - ... ..... _,,, - - .. , ... ·- ...... - ... 4 - - - ..... ..... ..... - - ... .... _,,, ...,,. - .. ""' , ... ....,.,. - ... • - - ...,,. ..... .... ..... - - ... ,.,., _,,, - - .... ..... ·- - - ... 5 - - - ..... ..... .... - - ... - - ...,_ ........ .. ..... ,.,... - - ... • - ........ ....... ..... 

..... .,... - - ... ..... _,.. - - .. ,,. ·- ..... - ... 3 - - - ..... .... ..... - - ... m _,,, - - .. ... ,.-. - ....,, ... 3 - - - ..... ..... ..... - - ... l.H1 _,,, - - .... . .. ,.-. - - ... • - - ........ ..... .... .,... - - .... .... -- - - .. ... ,.-, - - ... 5 - - - ..... .... uw., - - ... ,.,., _,,, - .... .. .... ,.-. - - ... 3 - - ,,_, ..... ..... .,... .._ .. .... .. ..... _,,,, - .... .. u.,o ,.-. ........ - ... 1 - ,,_,, - ..... .,.., .,... - - ... ..... -- - - .. u,n ,.-. - - ... • - ........ ...,,. ..... ..... .,, .. - - ... ...... - - - .. ... ,.-, - - ... • - - ........ ..... .... '"" - - .... "" .,,,. ...,,,. - .. ,., ,.-, - - .... 5 - ....... - ..... ...... ..... ·- - .... ""' - ....,.,,, -- .. ..,, ,.-. - - ... 6 - - ..... ..... .,.,. ..... - - ... '"' _,,,, ..... ,. - .. ,,, ,.-. - - ... 6 - - - ..... .... '"" - - ... ., .. _,.. ...,.,. - .. ... ,.-. - - ... • - - ....... ..... .... .... ...... - ... ... _,,, - --- .. ... ,.-. - - ... 3 - ....... - ..... 

.... ..... - - ... ...,. _..,. - - .. ... ,, ·- - - ... • - - - ..... .... ""' - ....... ... ..... _,... - - .. ...,. ·- ........ - ... 2 - - - ..... .... '"" - - ... ..... _,,, ....,. - .. ... ,.-. - - ... 2 - - - ..... .... .... - - ... ..... - - - .. ... ,..., - ...... ... 2 - - - ..... ..... ...... - - ... ., _,,, - - .. ,.,.,. ,.-. - ...,,, ... 3 - - ,._,, ..... .... ..... ....... ....... ... ..... _..,, .......,. .._., .. ,,.., , ... - - ... 3 - - - ..... .... ..... - - ... ..... _,.. - ...... .. ..,. ,.-, - - ... • - - - ..... .... ...... - -- ... ... -.- ...... - .. . ..... ,.-. - - ... 3 - - .,_,,, ..... .... "'" - - .... "' _..,. ....,,.. .._,., .. ..... ,.-. - - ... 2 - - - ..... .... ..... -- - ... ... _,,,, -- - .. .... ,.-. - - ... 3 - - - ..... ... ..... - - ... ...,. _,.. - ..... .. ..., ,.-. ...... - ... 3 - ...... - ..... ,.., .,... ......... - ... ..,,. _,... - - .. ..... ,..., - - ... 2 - - - ... .... ..... - - ... ..... _,,, - - .. ..... ·- - - ... 4 - - - ..... .... ..... - ...... ... ,., .. - - - .. , ... ·- - - ... • - - ...... ... .... .,, ... - - ... ... _,.. - - .. .... ,..., - ..... ... 2 - - - ... 
""' .,, .. - - ... - -- - - .. ... ,.-. - - ... 5 - - - ..... .... .... - - ... ..... _..., - - .. .. ... ,.-. ..wn - ... 3 - ...... ..-., ..... 
U.JO ..... .. ,.., ....,,,. ... ,,.. _..., - - .. ,n ·- - .... ... • - - - ..... 
""' ..... - ........ ... ..... _,,, - - .. .... ,.-, - ....,. ... 3 - ...... _, ..... .,.., ..... - - ... ..,,. _ ... ...,,, - .. .., ,.-, - .... ... 3 - - ..-., ..... ..... ..... - - ... ... _,,,, - - .. "' ·- - ..... ... 2 - - - ..... ,... .,... - - ... ... _..,. ....... ....... .. ... , ... ...,,. - ... 3 - - ,._,, ..... .,.., ..... - ·- ... LIU _,,, - - .. ,.,. ,.-. - - ... 2 - - - ..... ..... ""' - - ... ...., _,.. - - .. "'" ·- - - ... 3 - - ..-., ..... .... ..... - - ... .. - - - .. ... ·- - - ... 3 - - - ..... .... .... - - ... ..... WA - - .. .... , ... - - ... 3 - ...... ,,_., ... .... ..... - .... •• ..... _,,, - - .. .... ,.-. - - ... 3 - - - ..... ..... ..... - - . .. ,.,., - ... - - .. ..... , ... - - ... 3 - - - ..... .... .,... ....,, - ... Lffl _,,, - - .. ..... ,.-, - - ... • - - - ..... ., .. .... ........ - ... un -- ......., - .. '"' ·- ......... - ... 5 - - - ..... 

.... .,.., - - ... .... _,,, ...,,,. """"' .. nn ,.-, - - ... • - - - ..... .... .... ..... - ... uu -.a ....... - .. .... , .... - - ... 5 - - - ..... .... .... - - ... .., .. ..,,.. - - .. ..... ,.-. - - ... 2 - - - ..... .... ""' - - ... ,.,., - .._.... - .. ..... ,.-. - - ... 3 - - ,._.,, ..... .... ...... - - ... .... _,,, - .....,.. .. .,, ..... - - ... 5 - - - ..... ,.,. .... - - ... ..... -- uuvn ....,,,, .. ,.,. ,.-. - - ... • - - ...... ..... ... ""' ....... - ... .... _,,, - - .. .. ,.-. - - ... 3 - ...... .-, ..... ... ...... ....... - ... ...., - - - .. >UO ·- ........ - ... • - - - ... .... ""' -· -· ... .... - ... ....... ..... .. """ ,.-. ....,,. - ... 5 - - - ..... 



,, 

- .. - .. lllVIIIINAffUt NlU)CllNI IWAl'II It lllSIMATA.11(0 ' ' ....... -- """ ' ...... ........ .... '""'''" ...,,., ' ... --w - ....... ...... .... ........ ....... ........ - - ........ .. """"""" ...... ... ...... " .,... ..... ... ..... .. ...... - .. ... """' .. ..._ ... .... ......... ........ ..... . --· . ...... _,.., 
·--· , ..... ""'' . 

• I e .. .. "' ID• " U•IAlllD .. .. " ... U•:tAllBI .. • " 111•11 1'1•Mlll0 .. 
... SADA.II ........ ... - - ...,,.. ........ ... ... ,.,,, - - ... ..... "'" ·- .....,,. ... 

""""''"' .., ........... - ... ..... - .,._,,, - ... ... ,.,,, - """""' ... n:n - - """"' • •• 
"' MUNTI ........ ... u .. ....... - - ... ;,, ,.,,. - ........ ... ..,, - - - ... 
"' """"" - .... .... ....., .....,.. ........ ... ,.. ,.,,, - ........ ... ..., . -· ........ ........ ... 
'" """""""' - ... ... ...... ........ ........ ... "' ,.,,, ...,,,,, ..... ... ... ...., - ........ ....... ... ... ........... ......... .,. .,., ...... - - ... ... ,.,,, - ......... ... ..... ""' - ...... .,, 
"' ............. ....... ... ""' ... .... ....... ....... ... ... ,.,,, ......... ....... ... ,,,, -· - ....... ... ... .......... .......,.. ... "' ....... ........ - ... ... ,.,,, ...,,,, ....... ... ,.,, -· - ........ ... 
"' �'""' -- ... .,., ...... - ......, .... '" ,.,,, """"" ........ ... .... . ,..... ·- -- ... 
••• ........ .......... .,. "" ...... ........ - .... ..... ''"' ... ,,,.. ........ ... ..,. - ....... ....... ... ... ...... -- .... ..... ....... ...... ........ .., U77 ,.,,, ......., ....... ... .. ,. -· ..... ,, ........ ... 

"" ........... 
"' ........... ........ ... 1,177 ...... ........ ........ ... ... ,.,,, ....,,... ........ ... ... ,. -· ._,., ....... ... 
m ........... """""" ... ... - - ... ,_ ... "' ,.,,, ......., - ... ..... ""' - - ... ... ............. .......... ... "' ...... ........ ......, ... ... ,.,,, ........ . ....,.,,, ... .... . - """"" ......,.. .,, ... .,,. .... ....._ .., .., - ......,... - ... "' '""' "'"'''"' ..-... .,,, ..... - ......, - ... 
"' PAOMACANG .......,, ... "' ...... ........ - ... ,a ,.,,, .....,,, ..-.., ,o.u· ..... - ""'""' - ... .. , ''""''"'" ......... ... ... ...... ........ -- .... ., .. ... ·- ........ ''" ..... - _, - ... ... "'""""" ,,_,,., ... '" - ........ ....... ... ... ..... - ........ .... ,, .. - ...,..,, - ... 
••• ............. ......... ... ... - ........ .......,, ... "' ..... ....... ....... ... ..,, - - - ... 
"" """""""' ......... ... ..... - .,._,,, ........ .,. ... "'"' ....... ......... .,, ..... -· ....... - ... ... ...,_.. """""' ... u •• ...... ....... ·- .... "' ..... - ....... ... "" ,.... .....,, - ... 
"' LINO """"""' ... ... - ........ ,_ .. ""' "' ..... - - ••• ..,. -· . .,,,,., ...... ... 

. , "' .......... ....,,,.,. ... "' - ........ """"" .... . .. ,.m ........ ,....,,,... ... ...,. - ...,,,,. ........ .. . 
' ' "' , ....... ........ ... U01 ...... ........ ........ ... "' ,.,,, .-,,. ....... ·us = - .....,,, ......... ... 
\: ' • SUJUI' -u ... .. ·- ....... - .... ... """ ......,, ........ ... ..... ..... ........ .......... ... ... - .,...,.,, ... ..... - ...... ....,.., ... "' """ .......... ......., ... .. .,, -· -- ........ ... ... .......... ......... ... "' - - """"" ... .. ,.,,, - """""' .... ,, ... - ·- ........ ... ... ""'""""' ........ ..... Z.tOl - ....... ........ ... ... """ ...,..,,, - ... ,,.,. ...., """"" .......... ... ... """"' ........ ... un .... """"" :ucm•' .... ,u - ........ ......... .,, ·=· - -- - ... ... 1.1.w'AWHGUN ........, ... ..... ...... ......... G.OOlniu ""' "' ,.,,, - ......... ... .... - """"" uu!WI· ... 

••• """""" ........ ... ...., ...... ....... A.CIUCJIO,. . ... "' ...... - .......... ••• .... ...... """""" .._.., . ... ... IANU.IIGNI.. ._.. ... ... ..... - .....,,.; . .....,, ... ,.; ,.,,, ......., ....,... ... .... - a.oo,cm· Ullasll ... 
"' ........ - .. "' ....... ...... .... ,,,. ... .. ,.,,, ........ . .......,,. .,, ., ... - .-.. o.own, . ... ... """"'- ......... ... ..,,. ...... ........ ....... ... w ""' """"" """"" ... "'' - ......... ....,.,. ... ... """"'w' - .... ,.... ... .... - ·- ""' "' ""' ........ ........ .,, ,,... -· . ..,..,. ,_,,. ... 
"' .............. ""'"""' ... sm ...... ...,.., - ""' SU """ . """""' - ... UM ,,... - ·- ... ... - .... ...... - - ...... . ,.., ,.- ... 

·- 

l!..., _ _.,(1(1111'A\ll _.,..._,,C,,. ,,. ... - ....... 



�1·1 ...,...PUIDUDWI I) 1.1,1,UWU.fAHl•I .IIJtlUH OI.IMI I ' I 

""'"" """ '''"' ........ ....... ........ ""' , •.. , ..... ......... '""' - ....... ....... ... ....... .. - ... ...... .. ... .... ....... ... - " -... "' """ ........,.,. ....... "" - ........... , ... , - ........ ........ ..... ..... - • " ... " ••MXIIO .. .. K ... K•IAXto .. • " .. . ••MXIO " ,. ,c ... n•JAll1D • 
,,., ·-· ...... ...... ... . - w ... ....... - .. ... , ...... ........ - ... 4 - ...,,.. ·-"' ... 
..... ..,. .. - - .,. ,,,. _,,, - - .. u, ,.-.. - - ... 3 - - ,._,,, ... .... ..,.., - - . .. ... ,, _,,. - - •• ''" , ...... ....,,,. ·- ... 3 - - ,._,, .. .... ..... - - ... ..... _,.. ...... ....... ... ,u, ,_. ...,,_ - ... 3 - - - ... ..... ,,,.. ........ ...... ... ,.,., w ... - - .. .... , ..... ... .., - ... 3 - -· - ... ..... ..,. .. ........ - . .. ..... _..,. ... ,.. ,._,. .. - , ..... .....,.. - ... 3 - - - ... ..... ·-· ....... ...... ... ..... _,,, - - •• , ... ,.-., - ·- ... 3 - - - ... ..... ..,... ........,, - ... ..... _,,, - - .. ,.,, , ...... ,._,,. - ... 2 - - . ..,.,. .. .... ,n., ,._,. ...... ... ...,, w,n - - .. .... , ...... - - ... 4 - - - ... ..... ,,,.. - - ... "" w,n ......,., .....,, .. .... , ...... ... ,.. .. - ... • - - - ... 
""' ·-· .... ,., ._,, ... '"' -- ..,,,.,, - .. ,uo , ...... ._,, - ... 5 - - ,,_,,,. ... 
,.... ,,. .. - ,,_,. ... .... _,.. - - .. ,n , ..... - - ... 4 - ...,,.. ....,,. .. ..... ·-· - ·- ••• ,.,.. _,,, - - ... ,.,, ,.-., ·- - ... 3 - ._ .. - ... .... ,n., - - ... ""' _..,. - - ... ,.., ,.-., - - .. 3 - - - ... 
u.,o ..,... - ........ ... ..... -- ....,. - ... ... ,.,., ...... - ... 3 .. - ......, ... ..... ,,,.. - - .... "" _..,. ,,_,,.. ....,, .. .... , ..... ........ - ... 3 - ...,. ,,_, ... ,... ..,... ...,,.. ._,,, ... ... WAD - - ... .. ,, , ...... - ...... ... 2 - ...,,, ...,.,. ... 
"" ..,.., . ....,,. - ... ..... -- - - •• .... , ..... ·-- - ... 4 - ....,,.. - ... .... ..... ...,,.. ...... .... '" - ... - - •• .... . ..... - .._.. ... 3 - ....,. __,,, ... ..... ..,... ... ,.. - ... ..... ., ... ...... - .. ..., ,.,., - - ... 3 - - - ... ..... ..... ...,,,, ._,,. ... "" _..,. ..... - •• ,.., ,.-., ·-,. - ... 3 - ,._,., - ... ..... ..,... . ..,,,,, - ... "'' -- ......,, - ... "'" . ..... - - ... 4 - - ._,. ... 
""" ·-· - . ....,, ... "' -.w ....... - ... .... ,.,., - - ... 3 .. ........ .__,, ... .... ..... ...,.,. ._,,, ... ,.,.. _,,, ...... - •• ..... . ...... - - ... 4 .. ...,,.. ....,. ... ..... ..... - ..... , ... ..... ..... - - .. ,.,, , ...... ._,. - ... • - ....,,.. ._,,, ... ..... ,,,.. .....,.,, .....,,. .,. UN _,,, .._... ·- .. ... , ...... ...... - ... 4 - ...,,.. .....,,, ... 
"-"' .,,.. ,,_,, ._,, ... .... _..,. - - ... Lll , ...... - - ... 3 - .,_,., - ... .... '™' ....,.. ._,,, ... '·"' _,,,, ........ .....,. .. .,. ,.,., .... -- ... 8 .. ....... ......... ... ..... ..,.., ...,,.., ....,. ... Ull _,,,, - ..... •• ,.., ,.-., - ·- ... 8 - """"' aau.m ... - ..,... - - ... ..... _,,, - - ... •• , ...... - - ... • - - - ... 
"-"' ,,,.. ,_,,, - ... ...., w;n - - .. u, , ...... __,,, .... ... 3 - - - ... 
""' ,,,.. - - ... ''" -.w ...... ...... .. ,.,, ,.-. - .....,. ... • - ...,,.. .....,,. ... 
""' ..... ......,... - ... ""' .,..,. - --- .. ,.,o ·--· - .....,, ... 5 - ........ - ... 
""' ..,... ..... - ... '"' _,,,, - ...... •• ,.,, ,.-, - - ... 3 - ........ ....... ... 
W>O ,n., ·- - ... ,.... _,,, ...,.., - ... ..... , ...... ...,,,, - ... • - - - ... 
W>O ..,... - - ... ..... -- .....,.. ._,. .. ..... ,.-. ·- ·- ... • - - - ... 

anuo ........ ....... , .... ..,..,. - .. ,.-.. - - .... - - ... _ 
BUP _Tl LUWU UTARA, + 



. . 4 

.... 
c 

� � c 
z E 
::,: � 
'.: c c 

� 
� 

1�1 �1 1� 1�1 1�1 ,... z 
� 

..,.., 
� "' -e I? i :,, m 

� 
1! oz 0 

:S :S !!! j; 
� z"' .., .. i! �� m c 

� !: !!! 0 ... 
:-t z m ,. m c 

"' 0 i !!! !: ,. .., � z 
"' .. � 

,. 
� 

.. 
� m 0 .. 0 "' '"'O :,: :,: � i � ... ,. 

• !!! .., s 0 
"' > 3 
� � ;;- c 
z 

� !l: ,,. !!! I " ! z � 
i i "' i i � :c 0 

" � 

.. .. � 
1:: ... _!;: s 

II: a: .. .. 
� � 

z 
]:: Ji ;c: 0 .,.. .,.. 

� j .. .. .. .. ::: J ;c: ;c: .. " !" .,.. "' .. § § 8 § iii ... 
I: .. i: 

• • > 

; ; I 
� 

" " 0 ,. 
i "' "' "' "' � :c � " " " " 0 .. 

!O � "' !" : a: a: ... .. il ;;j !: s ... 
i;! ,;: ... � l,, i i 

I � ... ... .. 
� !" § i i § s § � 

.. .. .. . . � 

... ... ... ... � 
g: g: g: g: � z 
l? l? 

� 
l? 0 

1C � 1C i • ' ' ' ' 0 !: 

i � "' :c "' :c � 
�i 

" -e - !: > r- .., 

! 
m 

"' i "' ... 0 f j t-' � ! .. 
� "' � .. l:! Y' .. § § "' .. ;: .. ... � "' t: g: .. ... .. 

• • 

� � ..,i 
"' " ' • oe 

i � "' i :c :c c!: z 
" �o oi 

!" !" "' ... �o � ... ! 1o 

e � I -t; ;: � ... ... 
,lil .. "' fil !" e � "' .. 
"' !!:: 8 t;; :!: 

1, � l a. a. i iii e ! i 
l? � =- =- il • , , , 
1C "' 

, 
� � li' . 0 .., ..... , 

" "' .. • a. a. iil iil lr s g' � ;i 3 ... -c i � 1C � 
�i � !: 

� ;: - 
I ,.. i!. . , � 3 z � ... 
� !!. 3 � � ,,. 

� c l? ;: , 1C 

� 
OJ c 

::0 -0 - 
z ,- 

c .... s 
z c 
� 

c 
� 0 ;;o - » � 

� 



� 
I 

... ... ... � ... ::l ... ... lo .... .... .... .... ........ .... .... .... > 2 .... "' "' w .... 0 00 .... "' "' ... "' "' .... 0 "' 00 .... "' "' ... "' "' .... p 

� cl "' .. i ;:: In � i:l .. .. ... ... ;:: -0 ;:: .. I � 
> -0 � .. .. 0 � 'C � i:l > !ll 

� 
;:: c c m c> m > > zo 0 :!'; > "' r- !"I !; 

� "' e � �c � 
z ;:: s; !"> 

� 
� 

"' z i .. I -0 " 0 .:: m c i!l I � 
z 

"' c m " ;:: c c -0 
�� 

> "' "' "' s " .:: " "' >> 
8 > z z z ... m "' > :! z"' � c s; 2 � m 

� "' > � fl! i!l c "' ;;; i m "' z "' "' - ... i "' � � c 
� -0 m "' .. ... 0 m E � "' > i:: 

� 
;:: ii m > C\ )> 0 "' > � 0 z c 
z E 
"' 

i i i i i i i i i i i i i i : : : : : : : : : : : : i !"' 
> ... ... ::: ... ... :;; ... r 

.;.! � 
... !ll .!3 ... � .. � Ill .. � Ill \D � .. el � ; ;.: ... \D .. ;.: Ill 00 _ ... l" l'> _., _ ... $> $> � lO � � i:: � el � 
.. i!l m :ii Ill lil "" 11:l � :I! Ill 1s � t; tl Ill 1:l � '.ill ... 

� tl ::: e t: n 
� � .;.! > - $> _ ... lO � _ ... ;,. � _ ... $> l" _ ... !"' -"' � $> lO � � _ ... l'> lO g � ... 
� ei i::! � � a 

� � � �; � � 
... 
� � �� 

a 
� !::: � ' ... ill 

:... !.: :... !'> pc, !"" !',: y, P\ !"" � pc, z 
8 8 8 8 8 8 88 8 8 8 88 88 88 8 88 8 8 88 8 8 8 > 

i i i i i i i i i : i i i i i i i i i i i i i i i i i 
!" 

!" 0 "' _ ... !"' !" !"' !"' !" _ ... !" _ ... !"' _ ... !"' !"' _ ... !"' !"' !"' !"' !"' !"' !"' !" _ ... !"' _ ... !"' � a ... � I ! ::: ::: "' ! ll: i i � Ill � � ... .. i!l J "' m ... t: ;.: ... .. � c 
1J l'> l" t � l" ,IO l" l'> -"' ; ! t: ,Ill !" � $> ,Cl I ,¥: $', i iii ! ¥: � � � 2 � � � ' � � i::! � � 

� e 
� 

... 
� 

c ... ill !l: ... i: � !a :... :... y, !<> :... :... y, !" !'> 
8 8 8 8 8 8 88 8 8 8 8 8 8 8 8 88 8 88 8 8 88 8 8 
: : : i : : : i i i : : i : i : i : i : : i : : i i : m 

!" 

� 
l'> l'> l'> l'> l'> � l'> l'> � l'> l'> l'> l'> l'> l'> � -"' l'> l'> l'> l'> l'> � l'> l'> -"' l'> > ... Bl i Bl Bl m m i "' Bl � m ,s Bl Bl m "' "' ... "' "' "' Bl I!: Bl "' Bl "' i $> ,Cl 1;: 1;: 1;: � ,c:i $> $> ,Cl � � � � i � $> $> ,Cl � $> � 

� � � � i � � � � 1.:: � � � � � � � � � � !l: !l: !l: !" i 8 8 8 8 8 8 8 g 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 .8 8 8 8 8 8 8 
i i i i i i i i i i i i : : i : i i i : : i'· i : : -: i ... > !" 

:c c .., c > m 
� 

2 :! 2 

t t t t i l'> l'> l'> l'> i l'> -"' t -"' l'> l'> l'> l'> l'> i l'> l'> l'> -"' l'> -"' ... ?z .., � t t t t t t t t t t i t � t t � t t �! .. "' .. t: ... 0 I lO lO lO lO lO lO lO _., lO lO lO lO lO ,IO lO lO lO lO lO lO ,IO lO lO _., lO ... :!! 
�i 8g ii 88 8 i� 8g 88 ii � I Cl Cl 

� I I � � � 
> z 

!" . � !=), !> !> • p� !s !s - -1-!!! _;E g g_ 8 8 . .s Cl Cl Cl 8 Cl 8 88 8 g. 8 C:,· 8 8 88 8 8 88 8 8 Cl. Cl Cl - .a Cl . '" - 
: i i i i i i i : : i i i i i i i : i i i i i i : i i C\ 

-I 
"g 0 

I::: .. ... ... ... ... ... .. ... m i! t: ... .. .. ::i::i JS .. � \D .;.! Je /: .. .. IO ... IO Cl � 
.. "" IO IO � � _?I ... "" "" Cl l'> l'> l" � $', l" lO _ .. l'> -"' $', _ .. l" l'> $> _., !"' -"' • r- ... 8; .. ¥: t; .. Ill i 2 .. 1 "' j e Ill ;.: .. Ill Ill i!J .. ei � 

... ! i J c g � � jl -� J:l � .i:: jl m l" -"' l" !" _ .... l'> l" !'" -"' lO l" lO -" Ill 
::l � 

;.: � 
� Ill � i::! ;;i 

� Ill Ill � 
.. 
� � Cl 

� � tl � "' .. ::: !l: IS Cl > ;:! � � .... !!! 2 :... !" y, !'I !<> !" !"' !'I !'I y, !<> :... !> !'I !" > 8 8 8 8 g 8 8 g 8 8 8 g 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 

. ' 

-0 m ;:: 
m 

"' 
� :c 
0 

� 

. .,.. .· 



.. 
. .J: , 

... � -: 

• i! "' u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, ,. ,. ,. 
� t; t ...... ;!: � "' "' "' "' "' "' "' "' w "' N N ,,. 2 

f 0 "' co .... "' u, ... "' N .. 0 "' co .... "' N "' co .... "' u, ,. "' N .. 0 "' co p 
� 

;;f "'· s: r- i a � i;j > I > 5 � 
m 

� 
::! :,: "' � :,: i:i I c: =! �� "' s:: i:i s: � "' s: s: s: "' ... ii s: i3 � 

m s: 2 � c 
,,. ,,. Cm ! c )> c 0 !"' @ 2 g "' i3 cO !'l 22 Oz !'l l> r s: > a m ,,. � ,,. 2 "' c ,,. G) s: )> :!! � "' "' c c � '.: I � 2 I 2 0 s: 

� 
... i\'i O � o- 

2 "' c: )> "' -z 
i I � 

2 2 s: 2 2 "' 2 o� c 2 :,: 

� 

G) G) 0 m � Gl m ! !: > � 
� c m � � � G) G) ,,. � ,,. :'< 2 ,,. 

)> 

� � 2 i � 
,,. 2 c � 

� 
,,. 
� 

c 0 i � 0 ,,. 2 .. e m ;; 
� � 0 s:: m ... m ... 2 ,,. 

� � 2 ;!; 2 2 

l 
G) E . :,: 

� Q 
� 
I : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : -: -: : : : -: -: i !"' 
1i ,,. .. :;; ::: .. .. .. .. r ; .. ,!!! � ... c, ... � � ,ill � 

... ; � -� .. � � � .!l: ; ,?l ... ... ... 
� 

.. 
� J � .. ill c e ... "' i,, .!'> _ .. p _ .. _ .. .!'> p -" l'> � _ ... 

Ii! � � � ill ... � ... c, t: � !:: .. .. 
� _! ... .. :g J !II Ill ..t ... .. .. .. !;! .. j � t t: i!l .. :!? n ; ,t � ,ll: ,t � � J: � j j!l .. J: ,j:l l" _ ... to p p in _ ... l'> _ .. lO ,o p !-' .!'> l" l" g ... ... 

� 
... 
� � � � � ... II: � �� � � 18 em � ii! ell "' e �� ... .. �, ... ... :::: 

i !i: 1:! ;:t ill ill !U ;:l .. 
�� 2 !11 !O !O t- pc, ,.. r..a YI flO !'> !"' "' !'> !O ,,. :s 8 :s 8 8 8 8 8 8 8 8 8 88 8 88 88 88 8 8 8 88 8 8 88 88 8 

f -: -: : -: -: -: -: -: : : : : : : ii : : : : : : -: -: : : : : : : : : : : 
N � g :a � to _ .. to to to _ .. to _ .. _ .. to _ .. to to I- to ... I- to _ .. to _ .. 

� 
_ .. !-' to !-' to !-' i t: _ .. to ' ,. 

m � � i!l ,:l � ill l!l .. ! a: ffl ill 8l J m ,t t ... ::: � -� t ... ... ... j ... .. :;; ,! ::: c I !-' -" i,, l" ,2 lO _ .. t: _ .. p .:.i _ ... lO ,'i: "' � j ,j:l � _ ... ft p lO � - 
� .. ffl � l e � � ... :!? .. t 'i:, .. 

� 
.. ... 

� � 
... 
� � � 

c, 

� � 2 � ill � 
I!! 8 i :,: l!! ... ill ;; jg � � � !):: ... ill !a !'> :- "' !O :- po :- !O :- "' :- !U !'> 

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 88 8 8 8 8 8 8 8 a :s a :s 8 8 88 :s 
: : : : : : : : : : : : : -: : : : : : : : : : : : ii : : : : : : : m 

!" 

� 
i,, i,, i,, i,, i,, i,, i,, _ ... i,, i,, -"' i,, i,, i,, i,, ·"' i,, i,, i,, i,, -"' i,, i,, i,, i,, i,, i,, i,, i,, i,, i,, i,, i,, ,,. 
"' Ill i _m Ill 

ff 
"' I I Ill I Ill I I I m I Ill Ill Ill Ill I m m I m m m m m m m m "' .!!! ·"' p ,!!: p i ·"' p t p i t � � i i t � 

,o t i 
� � � � � � � i � � "' ::: 

!U Ill Ill !l: !U !U !!: !U !U !l: � 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 a a a a 8 g 8 8 8 g a 8 8 8 8 a a :s g 

: : : : : : : : : : : : : : : -: : : : : : : : : : : : : : : : : : ... > !" 
:t: g ,, 
C ,. m 
2 - 2 

i,, t i,, i,, i,, t k k k k k k i,, k k i k k i,, i k k k k k k k k -"' i,, i,, -"' i,, N � .,, � _! 'i: t 'i: 'i: t 'i: 'i: 'i: 'i: t 0 ,,.,. 
tl ra O i _ ... lO lO l" lO _ ... lO lO lO lO l" _ ... lO lO lO lO lO lO _ ... lO lO _ ... lO _.., lO lO lO lO lO lO 

"' :!! 
�� "'8 � �� �§ § a � § � i � § § § § i 0 a 8 8 a c, 0 g a i i I l> 2 2 ;g !'> !'> ;g !'> !'> !'> !'> ;g � !'> !'> �-!a ... :s :s 8.� c, _a :Sis :s :s :s g c, :s ·8 8:S 8 :s :s a :s 8 :s 8 8 8 8 c,• g g 8 8 -- .. 

_c,_ c,- - - c, 2 .. - 
: : : : -: : : : -: : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : G) 

-I 
"ti 0 .. .. .. .. m i! .. .. .. -� .. t .. .. .. ... .. .. 

� 
.. .. :,:, 

� c:, c, 
� 

... .. J;: c, _lil ,2 c, c:, 
� .. � 

� 
� ,:!! ... ,?l ,i ... .l& .. .. � ... -� J .. 

.!'> .!'> lO p l" "' i,, _ .. "' i,, l" � "' .!'> .!'> • r- 
:::: i!l ll! I;: ... .. Ii: � -� :!? ... .. c:, J I .. � ... .. :g �e m ... ell :;;: ::: ::: e ;::! 5l tl t: c c J: ; J: ,t: .!:: -� .!l: ,ill � m i,, _ ... .!'> "' _ .. i,, � _ ... .!'> _ .. -"' "' _ .. .!'> l" i,, "' _ .. !-' Ill loo c, � Ii: I � � 

,:l 
� � .. i � 

!;! � e ...... i � 
e i:I ... 

* � I ... 
� "' i:I � 

:g m i:I loo z i:i � 
.. c, ;:t � � !'> !'> po !'> po !II !O � p, !'> :- !U !'> :- po loo 8 g 8 8 a 8 8 a a 8 8 8 g g g 88 g g 8 8 a :s a :s 8 a 8 8 8 8 g g 



' 
"' "' "' "' co co co co co co co co co co .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... "' "' "' "' "' i "' "' "' )> 2 

"' "' .... 0 "' co .... "' "' ... "' "' .... 0 "' co .... "' "' ... "' "' .... 0 "' co .... "' "' "' .... .... p 

a, :;; i:i c:: i ?:; n I 
"'C "'C :; 1 � "'C "'C 

"'C "' 
v, > > Gl :::l 

� 
.... 
� 

"'C "'C .... "'C a, "'C i:i CJ r v, "' )> ;:: m om 0 m 
)> Fl )> � z 0 � z �� m 

� 
0 me )> 

5 i !'I 5; 2 I!! 2\ )> c:: ;:: r- z " z !'I �> a, z ;:: 0;;:: m 

� I 0 se � ;;l CJ ;:: 2 

� 

0 "' i > i a, " CJ � � 
0 z "' )> c:: 

� 

c z :iE s c 0 c z " ;:: g> ;:: r z z )> > "'C z -c "'C ;;:: c Gl Gl z I m 2\ � � m Gl � � 
Gl Se 0 - )> 0 � ;; :;; z i )> 

� Se s ;:: )> CJ Gl .. 0 i z )> c m 

"" Gl Gl z gi � )> i:i Gl ... 
� E 
� ... 

i i i i i i i i i i i : : : : : : : : : : : : i i i : : : i i -6' : !"' 
)> .. .. :;; .. .. .. r- 

� " ;:i 0 .. lS � ill .. 
� " J ;:i � 0 .. ... � " " J " " .:! .. .:! ... .. 

� � � � 0 0 ,o .!'> $> s,, s,, _ .. � � .!'> � $> .\'> s,, l" .\'> l" Cl � ::: ti � ... 3l .. ,! .. ... 
'� 

:!! ,! .. � Ill I 8 � 
b !!! 111 0 � Ill � l2 ... }ii ... i .. ... .. n 

lS � ; Ji. � i-l i-l � � .. � Ji: )> - !" _ ... l" .\'> .!'> _ .. s,, s,, .\'> .\'> � � .\'> !" _ .. � _ ... 0 

� 
t;; .. ... 

� � 
..... i &l � 

� .. c, 
51 � � � a � :::: e: .. s :!! .... 

� 
� �i � I )> ;::: ;:l p1 iii !,; 18 ill .... z :- :- :- p, !'> :- !'> p !'I !'" 

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 88 8 8 88 8 8 )> 

i i : : : : : -s' r: -s' i i -s' i -s' -s' i -s' i : i -s' i -s' i : -s' : : -s' i -s' : 
!" 

!" !" !" !" � !" !" !" !" _ .. !" !" !" !" !" !" !" _ .. !" _ .. !" !" !" _ .. !" _ .. _ .. !" � _ .. !" _ .. !" g ., 
t .. ... :g s ill � 

... � -� a Ill 111 Ill 
� J � " � t:l ... � 111 111 

* 
0 Ill � :ii! e ... t t:l 0 m 

� 
$> -� Ji. s,, .\'> .\'> ,Ill i _ ... � I!;: s,, ,S .!'> _ ... � ,!> � J J .\'> !" .:- _ ... !ll l" _ ... I m ; i .. .. 

� � ! � � e i .. � � !.!: .. 
� � 

... 
� 

t;; 
� � .. 

� � � 
:!! 
� 

... 111 c: 
!" 18 

� 
!'" � !:l :- ;:i ;:l :- � !:l p, ;it i.: � 

8 8 8 8 8 g 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 88 8 8 
i i : : i i -s' i i -s' : : i i -s' : i -s' i : i : i -s' i : -s' : : -s' i -s' : m !" 

� 
.\'> .\'> .\'> .\'> ,111 .\'> ,111 .\'> .\'> .\'> .\'> .\'> .\'> .\'> .\'> .\'> .\'> .\'> .\'> .\'> .\'> .\'> .\'> ,111 .\'> .\'> .\'> .\'> .\'> .\'> .\'> .\'> .\'> )> 

Bl Ill Ill Bl Bl Ill Bl _!i Bl m Bl .. ... Bl ... Ill m m � Bl i Bl i i Bl Bl Bl Bl i Bl Bl Bl � "' 
·"' i $> $> $> $> ; ,o ,!> i � $> � ,!> ; ; i i;: ; i;: ; ·"' $> g 
� � � � � � � � � � � � � i � i � � � 

m 
!" !" !" !l! !" !l! !" !': 

88 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 88 8 8 ::c 

-s' i i : : i i -s' i : -s' i i i i -s' i : i -s' i : i : -s' i i -6' i' i' i' i' i' ... > !" 2i -0 m z l!! z 
tt .\'> .\'> I" .\'> .\'> I" .\'> t t j t j t t t t t .\'> t .\'> ,111 .\'> .\'> .\'> t .\'> t k I" .\'> t � � � i;j t t t t t t t t t t t t t t t t: t: " 0 i JO ,!,O � � l" _ .. l" l" l" l" _ .. l" _ .. l" � l" � _ .. l" � _ .. � _ .. l" � � l" l" l" l" � 

" :!! ii §ij ii 8 8 ii �i �i i i i § i � � 
0 i 8 § § i 8 i i i i i )> z z 

�-P !il !'> !'> --5':�-o 
88 _8_ � 8 �g 88 8- 8 8 gg 8- 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 c,-· - 8 8 8 8 z :: - -- 0 

i' i' i' i' i' i' i' : i' i' : -s' i' i' : i' i' i' i' i' : -6' i i' i' i' : i' i' i' i i' i' "' -4 
"a 
� m .... .. .. .. .. I:: .. .. .. I:: .. I:: � > J lS j .. ]:: .. .!il .. 0 � t l8 .. J .. 0 .. ill "' l2 � "' "' .. .. 0 .. .. t "' !" i:: .:- s,, .:- _ ... $> l" $> ,111 _ .. l" ,111 � .\'> .!'> s,, i:: .:- .\'> ... 

:!! .:I � i ... � Ill s � t 8 l2 lg Ill � � e l:l s ... ::: .. :!:: s l8 ... Y;: t:: :!: c c .;it .. 
� .:! � J � � m 

!" l" _ ... _ ... !" � !" .!'> .!'> l" .!'> !" l" _ .. � _ .. ,111 _ ... _ ... .. � .\'> $> s,, ; > 
�� � 

:::: .. .:I :::: � .. 
� 51 I ill Ii! � 2 Y;: .:! :g !.!: � la � !!l :::: 5l .:I "' ' Ill � 

... 
� 2 .. � � �� !'> �� :- !,l'I !"" :- !11 � !'> :- !'> !'> p, :- !'" :- !'> > 88 8 88 8 8 88 8 8 8 88 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 



f,il s .... � � 
.... ... � ... .... .... ... .... ... ... ... .... .... .... ; ... 

� b � � § b .... .... "' "' "' "' � � > z 
� .... ::: ti :.; ... ... .... .... � t;; � .... .... 0 0 8 "' ., .... "' p "' w ... .. .... "' "' .... 0 ., "' "' ... 

"' I ;:: i -e ! ... i:i ;:: c E � "' I I I > � ;:: lri n n 
� i:i "' -c ... "' 

� i I � 

"' i 
...... i � 

0 !'; m m m c 0 0 0 m m )> c z !" l;; "' c ;:: 
� "' ;:: m z z z !" ;:: ;:: ;:: � "' z � 0 )> z � � 

� I I § z o\:: z Gl 

� 
... "' 

� 
"' I ;= I -e � s 21 > 

� 
c 
� 

6 ;:: i m "' Gl m z m "' e: Gl c ;:: c 0 0 � 
,, 

Gl 

� 
"' ! z 0 g � "' d c s ! � 

)> " > )> "' :i: � > ,; � � 
... ... ... ... 0 

iii iii � 
z z 3 3 3 !,; � Gl i c !;) ... 

� ;:: :,:: :,:: :,:: l;l - z E = 
� Gl 

: i : : : : : : i 6' : � : : : : i : : : : : : : i i i : : : : : i i i !"' 
... ... ... 

f i Ill 06 Ill jl .. ;ii � J ... jl � .;: � :;;: ; JI ,;;! ::l ; � i:j JI ::: .. ... .. ..l al ..l jl ;:! ... ::l ... .... .!" lO ·"' � .. lO Cl � t: � Ill � 
• e ::: :;: ji h b 1:: Ill !:: � 

.. J � � ... \, ti 0 � � t Cl 
� 

.. :g 'lo 
� � n 

:;;: � ,::l j;l :g m j 
� 

:;;: > - !'I t � .!" � � $> .... lO . .. � � .. j � � � $> 0 

� 
::l Sl � � � 

;(: 
� � � 

...... 
� tl � � �� �I ' Cl i 0 ) � a � 5l "" 1ll I I ... !I: � � ill � l'o !" :- :- :- :- !" !" 

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 88 8 8 8 8 88 88 8 8 88 8 8 8 8 88 is 8 is 8 
: : i : : : : : : i : : i i : : : : : : : : : : : : : : : : : i : : i 

"' 
.!" to .!" .... .... .!" ... .!" .!" .... .!" .... .!" to .... .!" .!" to .!" .!" .!" .... 

1:t .!" .!" .!" j ' ; t � � � t to g ;u 
..l � 

... 
� ! Ill 51 :e ... .. !:: :;: .. ... ,! � :::: .. t: l � Z! ::: � � Ill 0 m � ... ,!:: � ... ,o � .ii $> . ... � 1:1 .. � � .. .... .. .... $> !'I !'I i;: lO !'I ... lO !: - ... 

� � � � � 
... 

� I � � � � ij i t: I � � � � � � � � t a � 
... 
� * � � � 

:,:: :!! 
in .. � "' !a !" :- ; !> 
8 8 8 8 8 8 8 8 8 88 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 
i i i i i i : : : i : : : : : : : : i i i : : : : : : : : i : : : : : m 

!" 

� 
!'I !'I !'I !'I !'I !'I !'I !'I !'I !'I ·"' !'I !'I !'I !'I !'I !'I !'I !'I !'I !'I !'I ·"' !'I !'I !'I !'I !'I !'I !'I ·"' !'I !'I !'I ·"' > 
Ill i Ill Ill i Ill al ... al I al I al al i al al J ; I m al I m ... ... al al al ; ; I I I I " 
i � $> ,o ,o � i i $> ,o $> $> $> � � ·"' $> ... � i � � � � � � � � lg 

� � � � � � 
... lg lg 

� � i i � !" !" !ll !" !" !: 
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 88 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 88 8 88 8 ::c 

: : i i : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : ,, � � 
:,:: 0 ... 
c: � ffl z - z 

t tt jt !'I !'I t !'I !'I !'I !'I t ·"' !'I !'I t t t t t !'I !'I !'I !'I t !'I ! t t t !'I !'I !'I !'I .. � ... ::!! t t t t t t t t t t t .! t t t t t t 0 ,, ... 

t: Gl O i lO ,!O :a ' lO lO lO lO lO lO lO lO lO .... lO lO lO lO lO lO lO lO .... . ... lO lO 

I- 
lO lO lO lO .... lO lO Cl :!! §§ §§ §! § ii §§ §8 § i O §§ § § � § !} 8 I § I I I § § 8 I § >zz 

• !> • ;!! !> a· -· -- �-!a ... 
8 8. _8 !3 .8, 8 8� - 88 8 is 88 8 8 8 88 8 8 8 8 -o 8 8 8 8 8 8 8 8 z :: 0 

: : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : i : : : : : : : : : : : Cl 
-I 

� 
� .. .. .. .. "' I:: .. .. 

� j! .. .;!! ,!!! ... .e .. ... � .. J � ... � ,'f 
� J .!ll j Je la � ... ... j! ... � ,'f J ... ... j s ... � !'< J,o � � !'I .... . ... � � � .. to ... e ,£ � .S J 11: � fl: ::: ::: :;;: ... ... ,! :::: .. I e I .. .. � la � 

:g ;(: 2 ::; ,la jl al • :;;: c c � � ::, � J: ,: � "' ... � !'I .... !'I .... .!" � $> .... .... lO � :, :, !'< lO 
� J> 

� � � �� � � 
..... � et I� 0 ::l .. 

� ::: � ::: � � 
.. .. 

� 
... 'f ti !!l . .;: 

� ! � � z pl � !O t,,a � !'I !=! !" !'> !il !il !1l :- !'< !" � !'< J> 8 8 88 88 8 88 88 88 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 88 8 8 8 8 



e , 

CD 

> 

� -: -: -: '6' '6' -: � -: '6' -: -: -: !" 
... ... e � ... .. ... ..t ,!l: .. ;ii .. lS t lo ; " e 
.!" $> ,!II 

lei .!" 
� 

_ ... ... lO m 
� i:l � !:: � "' ... � .. n � jll ,;: i Ill � .. 

lO _ .. ,!II lO � _ .... lO lO 
� � I If: .... 

� � t:: � ! ... f::: If: ill ... 
:-< !O !O !"' !" "' a 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 88 > 

'6' -: -: -: -: -: -: -: -: -: -: -: '6' 
N 

l-' _ .... t" " ;., t" t" _ ... _ ... t" t" _ ... t" t" _ .. 11; ;l ... � � t: "' "' t ll: ! � � .. ft " /: ,!II _ ... i ,I: lO t _., ,!II .!ll !: - 
� � ) I ... 

� 
;,j 

� i ... "' :z: � ;:: :-< � ):: � � !!! 
8 88 8 8 88 88 g g 8 8 
� '6' -: -: -: -: -: -: -: -: '6' -: '6' m !" 

l 
,!II ,In ,!II ,!II ,!II ,!II ,!II ,!II ·"' ,!II ,!II ,!II -"' > 
ill ... ill i i ill m & ill ill i i ill " _., � $> s i e $> _., i !; 
� � � i � s � � 

m 

"' !!: !: g 8 g g g g g g 8 8 8 a 8 :z: 

-: -: -: -: -: -: -: -: -: '6' -: ,s' -: ,, ;: !" 
% g .,, 
C: "' m 

,!II -"' ,!II t 2 - ;! t t t t ,In ,!II t ,!II t � ?z ... t t t t t t t;:.,i!lf lO _ ... lO lO lO lO _ ... lO _ ... lO lO lO lO 
"' :!! i I � "' g I i i i � i § § > 2 2 

� !=> !: !!! ... g s g g g g g g 8 8 8 8 8 2 : 

-: -: -: -: -: -: '6' '6' -: -: -: -: -: "' -I .,, 0 
:;: .. .. .. .. ... "' i! ... :a:i t C) .. ... ... ... .. ... "' J .. 

� lO J" .:-< .:-< J" l-' _,. lO ,!II l-' • ... 
gg ... 2 Ill J t � 

... 
� 

... ! ;:: fl c c C) .. ill "' _ .... l-' _ ... � .!" t" _ .... _., 
� l> 

� 
... ;g 

� � ::: I t: lil j i � "' pl !!: z 
!" !"' !" p, l> 8 g g g 8 8 g 8 8 8 g 8 8 



' • 

CJJ c 
"t, 

� 
r c 
:iE c 
c 
-I 
)> 

� 

::x, 
)> 
' 

� 

,· 

:;; m� > z 
"' !) 

... ;:: > c! 
c: 

� 
;:: r- z 

:3 -e c > cZ ;:: ii � > " � - > ,.. 
� 

> � .. 0 
! "' > "' :,: > c 

E 

� : : : !" .. I! � 
� .. 

� 
0 0 ! -"' n c: � 

� !l: > - .. :-, s» 0 p 1:i � 
:: > ::! z 

� 
!" !> > 8 8 8 

: : : : .. 
"' 0;,, ; t; l- l- � � .. J t: 0 ij: i!! ; � .!" :,: � 
� ;� .. 

;:i !!! 

8 88 8 
: : : : "' !"' 

J � 
.!" � � > 

� e"' "' " .!" p� � i 
� �� � � 8 88 8 
: :: : ... � � 

::c O ... 

!: c > "' z ;!!! z 
-" � .!" � .. ?i; ... :! 
"' l:: l:: l:: 0 "' "' :ti t:G'IO:f ,!O � lO Ci')�> § §§ § fzz !!! ... 
8 88 8 z : 
� :: : " � a .. m j;! e .. ;,o --� "' • Jll � 0 ... 
::! §� !: m 0 

' "' i "' > � 
� [i > z .. 

� > 8 8 88 


